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Béh vitézstvi Jihlava - Trest
Vysledkova listina 43. rocniku
Datum: 6. kvétna 2017 Vrchni rozhod¢éi: Novak Bohumil

Casoméfic: Patzelt Zdenék
Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Smetanova Petra,

Pofadatel: Mésto Trest Smetanova Petra, Jungvirt Jindfich, Pecinka Zdenék
Vrchnik mladeze: Novakova Jana
Reditel zdvodu: Janak Stanislav Vysledky: Novak Bohumil
Traté: hlavni zavod 14,6 km - silnice Ill, Il. tf a asfaltové 14,6 km - muzi, Zeny
lesni cesty. okruh 1,5 km - dorost, starsi Zaci, zakyné
mladezZe a pfichozich - komunikace a cesty ve stfedu mésta 1 km - mladsi Zaci, zakyné
(maly okruh 200 m - velky okruh 600 m 0,5 km - nejmladsi Zaci, Zakyné

0,2 km - predskolni chalpci, divky
Pocasi: Polojasno, teplota 16° C.
Pocet startujicich: 154 - muZi 62, Zeny 15, dorost 4, zaci a zakyné 73, ptichozi 0
4. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2017

Hlavni zavod zaznamenal primérnou Ucast. Jednak soucasné se konal zavod v Brtnici a také mnozi si
Setfily sily na nedélni Woltsvagen maraton v Praze. Jarni rozkvetld pfiroda tentokrat pfildkala celkem 154
Ucastnikd. V hlavnim zdvodé se postavilo na start v Telec¢ské ulici v Jihlavé 77 muz( a Zen. Mezi nimi se vydalo
prekonat Brtnickou vrchovinu, ktera leZzi mezi obéma mésty, také devét obyvatel Tresté, ktefi byli samostatné
vyhodnoceni..

Jako vidy, prvni stoupdani v Pistové znacné startovni pole roztahlo. Hned v dUvodu si vypracovala
naskok dvojice Jifi Brychta, Kamil Kyrs. Vitézny Jifi Brychta obhdjil své lofiské prvenstvi. Kamil Kyr$ pti své
premiére v BéZci, pfedvedl kvalitni vykon, kdyZ zaostal az v samém zavéru. S pliminutovym odstupem stondil
na tfetim misté Tomas Novacek.

Nadéje Zenského vytrvalostniho sportu Kristyna Dvorakova, po lofiském nelspésném pokusu,
prekonat tratovy rekord, byla tentokrat spokojena. Nejlepsi ¢as prekonala o 18 vtefin. A po Kamile Gregorové
je druhou Zenou, ktera tuto trat absolvovala za méné jak hodinu. Dvé dalsi ceny Poharu starosty mésta Trest,
ktera je vypsana pro tfi nejlepsi muze a Zeny, ziskali Petra Veseld a Olga Kréalova.

Prvni misto mezi muzi z Tfesté, stejné jak v minuloém roc¢niku, obsadil David Zazimal.

Pof. Pof. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body

A20 - Muzi 20 - 39 let

2 1 15 Kyrs Kamil 1978 lJihlava MST 53:06 10,000

3 2 31 Novacek Tomas 1983 Trebic Atletic 53:44 9,881

5 3 20  Glier Michal 1982 Doubravnik SDH 56:06 9,435

6 4 18 Bloudicek Petr 1981 Trest Eurofoam sport 56:17 9,401
11 5 34 Pipal Petr 1981 Kamenice nad Lipou 1:01:09 8,484
12 6 33 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:01:10 8,481
15 7 63 Singr Martin 1987 Luka nad Jihlavou 1:02:25 8,245
19 8 35 Nevoral Jifi 1983 Nova Vcelnice 1:04:10 7,916
20 9 24 Hotaf Pavel 1990 Jihlava Pteam 1:04:22 7,878
21 10 57  Stefka Ladislav 1997 lJihlava 1:04:52 7,784
23 11 14  Dubsky Roman 1978 Pribyslav SK 1:05:17 7,706
25 12 66  Voda Michal 1984 Jihlava 1:05:37 7,643
27 13 8 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 1:06:03 7,561
28 14 27 Makel Jan 1980 Trest TJ Orel 1:07:36 7,269
29 15 61 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava BéZec Vysociny 1:07:45 7,241
32 16 13 Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:08:46 7,050
33 17 51 Pospichal Rostislav 1980 Rybné (JI) 1:09:07 6,984
36 18 67  Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS 1:10:14 6,773
39 19 40  Sastinsky Petr 1982 Trest TJ Slavoj 1:10:38 6,698
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Turicky Ladislav
Zabrana Evien
Stengl Milan
Radkovsky Karel
David Jifi
Steinbauer Onbfej
Dreisig Michal
Strejbar Michal
Mastera Martin
Thomas Cord

Brychta Jiri
Juficka JiFi

Mika Petr
Kontipek David
ZaZimal David
Prochazka Pavel
Petrovsky Ondfej
Némecek Michal
Momot Yuriy
Pavlicek Karel
Hodas Miroslav
Maly Milan
Molik Bohumir
Novak JiFi
Miiller Jiri
Marek JiFi
Satrapa Jiri

Berky Jifi
Minafr Jaroslav
Kral Petr
Svejda Petr

Tomanek Stanislav
Prochazka Zdenék
Fojt Miloslav
Pavlas Antonin
Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav

Koukal Viadimir
Novak Zdenék
Jelinek Antonin
Skrleta Jan
Schling Jaromir
Jitik Jaroslav

Adamova Eva
Dvorakova Kristyna

Veseld Petra
Chvojsikova Aneta

1981
1984
1982
1979
1988
1996
1979
1983
1984
1993

Jihlava Pteam
Vilémov (HB)

Jihlava

Jihlava

Trest

Hodice

Jihlava

Trest

Kamenice u Ji. TJ Sokol
USA Oregon

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1976
1974
1977
1975
1970
1975
1970
1971
1975
1970
1968
1973
1974
1973
1971
1971

Nové Mésto na Mor. AO
H. Brod Catus Team
Jihlava

Chotébor TJ CHS Turbo
Trest Behzatrest.cz
Vanov SDH

Jihlava

Praha

Jihlava

Trest

Jihlava

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Pelhfimov

Jihlava

Jihlava

TalinTT

Trest

B50 - Muzi 50 - 59 let

1962

1964
1965

H. Brod SDH Termesivy

vvvvv

Havli¢kav Brod
Rasnda T)

B60 - Muzi 60 - 69 let

1954
1956
1954
1956
1951
1951

Nova Vcelnice TJ
Jihlava Bosch Diesel
Moravské Budéjovice
Ptibyslav

Jihlava Nemocnice
Kamenice u Ji. TJ Sokol

B70 - Muzi nad 70 let

1941
1939
1947
1946
1946
1946

Starec (TR)

Jihlava BéZec Vysociny
Havli¢kdv Brod Aquaclub
Nova Vcelnice TJ

Jihlava OK

Petrovice

C18 - Juniorky 18 - 19 let

1999

Jihlava

C20 - Zeny 20 - 34 let

1996
1989
1987

Polnd
Jihlava MST
Jihlava

1:10:44
1:13:15
1:13:42
1:15:47
1:16:15
1:16:31
1:20:19
1:21:44
1:29:55
1:33:51

52:07

54:09

57:35

57:58

58:43
1:01:41
1:05:32
1:05:51
1:07:47
1:07:49
1:09:43
1:10:19
1:12:01
1:13:10
1:14:35
1:18:42
1:22:07

1:03:28
1:14:41
1:15:45
1:16:25

1:02:53
1:05:10
1:13:48
1:14:48
1:35:05
1:37:56

1:18:16
1:21:01
1:22:27
1:29:55
1:30:58
1:36:38

1:21:02

59:00

1:02:16
1:09:56

6,679
6,205
6,121
5,728
5,640
5,590
4,874
4,608
3,067
2,326

10,000
9,610
8,951
8,878
8,734
8,164
7,426
7,365
6,994
6,988
6,623
6,508
6,182
5,961
5,689
4,899
4,244

10,000
8,233
8,065
7,960

10,000
9,637
8,264
8,105
4,879
4,426

10,000
9,649
9,466
8,511
8,377
7,653

10,000
10,000 TR

9,446
8,147
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202
208
209
207
210
211
203
204

105
104
110
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Glierova 3tastna Renata
Novakova Jana
Jouklova Marie

Kréalova Olga
Polednova Hana
Brabcova Milada
Vavrl Vladimira
Buckova Lenka
Mandelikova Jitka

Adamova Katefina
Sedova Véra

Holcman Vaclav
Sablik Martin
Komin Jakub
Nechvatal Martin

Jonas Jakub
Novacek Martin
Stybnar Stépan

Slaba Michaela
Pavkova Lucie

Janacéek Tomas
Malik Tibor
Dreisig Mikulas
Bouchner Daniel
Pojmon Patrik
Kaspar Alex
Malik Tabian

Machovcova Julie
Partlova Vanessa
Uhlifova Adéla
Honzarkova Barbora
Winklerova Tereza
Barta Lenka

Hoang Helena
Martincova Natalie
Rohackova Radka

Dolakova Sarka
Trnéna Leontyna
Kominova Tereza
Kominova Vendula
Zikova Natalie
ZaZimalova Klara
Caklova Aneta
BuresSova Barbora

1985 Doubravnik
1983 Havlickav Brod
1997 Heralec (HB)
C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polnd
1980 RGzenaT)
1975 Trebic T) Spartak
1974 Dacice
1978 lJihlava MST
1974 Dacice
C45 - Zeny nad 45 let
1971 lihlava
1964 Trebic Atletic
D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2001 Nové Mésto na Mor. TJ

2000 Zdar n. Saz. SK Ante
2000 Smrcna Sokol
2001 Vanov
Z1-Z4ci14-15let
2003 Dobronin RZP
2002 Kamenice ulJi Z8
2003 Jihlava
22 - Zakyné 14 - 15 let
2002 KnéZice Orel
2003 Trest
231-Z4aci12-13 let
2004 Zdar n. Saz. SK Ante
2004 Trest
2006 Jihlava Atletika
2006 Trest
2006 Zdar n. Saz. SK Ante
2007 Trest
2006 Trest
241 - Zakyné 12 - 13 let
2005 Jihlava Mdmintym
2004 lJihlava
2005 KnéZice
2004 Trest
2005 Jihlava
2004 Trest
2005 Trest
2005 Trest
2005 Trest
242 - Zakyné 10 - 11 let
2007 lJihlava
2007 lJirin (JI)
2006 Jihlava Atletika
2007 Trest AC
2007 Horni Cerekev
2006 Trest
2007 lJihlava
2006 Trest

1:17:40
1:19:03
1:24:42

1:03:00
1:10:29
1:10:45
1:19:14
1:19:32
1:25:41

1:31:26
1:33:59

4:41
4:55
4:57
5:33

5:08
5:21
5:36

6:01
7:09

3:14
5:12
3:20
3:26
3:44
4:31
6:11

3:28
3:37
3:42
3:56
3:57
4:10
5:20
5:51
5:52

3:53
4:01
4:03
4:13
4:27
4:34
4:44
4:51

6,836
6,602
5,644

10,000
8,812
8,770
7,423
7,376
6,399

10,000
9,721

10,000
9,502
9,431
8,149

10,000
9,578
9,091

10,000
8,116

10,000
3,918
9,691
9,381
8,454
6,031
0,876

10,000
9,567
9,327
8,654
8,606
7,981
4,615
3,125
3,077

8,798
8,413
8,317
7,837
7,163
6,827
6,346
6,010
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170
154
165
169
172
166
163
158
174
173
152

162
153
161
167
159
157
168
155
160
164
171

242
239
250
247
241
246
245
235
244

237
145
243
240
233
248
238
230
232
231
249
234
236

Uhlif Richard
Brychta Jan
Pustina Radek
Trnka Krystof
Honzarek Matyas
Sebesta Vit
Dreisig FrantiSek
Trnény Matyas
Mircev Joshua
Hynk Prokop
Malik Michal

Dreisigova Emma
Cizkova Anna
Slapalova Markéta
Némeckova Sofia
Penhakerova Andrea
Trnéna Jasmina
Kozakova Katefina
Rutschova Kristyna
Mertlova Klara
Korecka Eva
Smetanova Petra

Kozak Adam
Uhli¥ Lukas
Brychta Lukas
Szablatura Radim
Papei Matyas
Pivonka Vaclav
Korecky Radan
Vesely Sebestian
Sebesta Antonin

Polednova Helena
Slapalova Adéla
Sebestova Magdaléna
Trnkova Agata
Novakova Lucie
Strejbarova Natalie
Polednova Dominika
Hoang Alena
Novotna Elena
Holoubkova Marie
Brychtova Apolena
Hynkova Aneta
Kubovi¢ova Barbora

Z5-7Z4ci7-9let

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2009
2009
2008

Knézice
Trest
Trest
Trest
Trest
Trest
Jihlava Atletika
Jitin (JI)
Trest
Trest
Trest

26 - Zakyné 7 - 9 let

2008
2008
2009
2009
2008
2010
2008
2010
2008
2010
2010

Jihlava Atletika
Jihlava Atletika
Jihlava - Pavov
Praha

Trest

Jirin (J1)

Trest

Jihlava

Trest

Jihlava

Trest AC

27 - Chlapci4 - 6 let

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2014
2014
2012

Trest
Knézice
Trest
Jihlava
Jihlava
Trest
Trestice
Jihlava
Trest

28 - Divky 4 - 6 let

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2014
2014
2014
2015
2014

RGZend T)
Jihlava - Pavov
Trest
Trest
Trest
Trest
Trestice
Trest
Trest
Trest
Trest
Trest
Jihlava

1:41
1:45
1:50
1:53
1:54
1:59
2:00
2:03
2:04
2:07
2:13

1:37
1:40
1:54
1:58
2:01
2:02
2:07
2:08
3:19
3:23
3:28

0:29
0:31
0:34
0:35
0:40
0:41
0:44
1:15
1:24

0:32
0:35
0:37
0:40
0:42
0:44
0:48
0:55
0:59
1:00
1:13
1:23
1:25



